blandimentum: miscens... terroribus blandimenta 2, 24.

bonitas: benignitas bonitas misericordia 4, 6; in me ostende bonitatem tuam 14, 40; in patientia, in bonitate, in simplicitate 92, 80.

bonum: ei... de bonis suis... parendum est *ths* 3; deuerte a malo et fac bonum *ths* 13; in se bona a... Domino fieri *ths* 25; deuerte a malo et fac bonum 1, 77; silui a bonis 8, 31; tacui... a bonis 9, 36; qui faciat bonum 11, 88; se... occupant de bonis 11, 92; beatum os rendunt bona per eum eiecta 11, 93; quid per neglegentiam honorum amisit 13, 53; non deficiat omni bono 16, 8; esurientes inplet bonis 16, 9; de bonis audimus et loquimur 50, 29; de bono... eloquia occupentur 50, 46; in eligendis bonis 53, 10; per bonum... subripit diabolus 74, 3; in bonis uitae aeternae 82, 10; de quibus... desiderii bonorum 82, 11; de illis... bonis... satiari 90, 26; in saeculo quae possidet bona 91, 23; ex zelo boni 92, 51; non priuat bonis... ambulantes in innocentia 92, 58; in bonis praceptorum Dei 92, 71.

bonus: cum... nullum designauerit meliorem cap 94; per bona acta... ire *pr* 3; meliores... esse nos hodie quam fuimus heri *pr* 7; quod est

bonum et iustum *pr* 22; per ignorantiam bonorum actuum *th* 4; in bonis actibus *thp* 16; bonis... actibus... conplacentes *thp* 22; *cupit uidere dies bonos ths* 11; obseruantia bonorum actuum *ths* 17; bonis actibus curritur *ths* 18; de bona obseruantia... elatos *ths* 25; omnia bona et sancta... ostendere 2, 12; in bonis actibus... meliorem 2, 17; ab aliis meliores 2, 20; ut in melius proficiant 2, 25; ne... melius subito detur consilium 2, 45; bonum aliquid in se cum uiderit 3, 46; omnibus bonis...oboedire 3, 76; melius ipsi posse cogitare quam alium 7, 35; imperata... siue bona siue mala 7, 56; cum bono animo 7, 70; a bonis eloquiis... taceri 8, 32; de bonis et sanctis... eloquiis 8, 33; de malis tamque bonis eloquiis 9, 1; a malis... a bonis eloquiis 9, 35; de malis... de bonis eloquiis 9, 37; etsi* loquenda sunt bona eloquia 9, 38; a bonis et a malis eloquiis... tacere 9, 47; *speculantur bonos et malos* 10, 37; conuerti in melius 10, 41; *confltemini Domino quoniam bonum est* 10, 63; *bonum mihi est... quod* 10, 71; *amore ipsius consuetudinis bonae* 10, 90; *bono nuntio aures et bono odore nares et bono aspectu oculi saginantur* 10, 112; hostis bonorum actuum diabolus 11, 2; *serue bonae et fidelis* 11, 26; bonum aliquid... debet exire... bonum... eloquium audientes 11, 55; bonis eloquiis aperiat... labia 11, 57; melius est lapidem... iactare quam uerbum 11, 62; *respiciunt... bonos et malos* 11, 86; *omni uiae non bonae* 13, 17; *pastor bonae et pie abbas* 14, 7; *confltemini Domino quoniam bonum est* 14, 28; per bonam factorum operam placentes 22, 11; cognoscitur per bonum... arbitrium 44, 18; super bona acta carricentur 50, 7; de bonis et sanctis rebus... loqui 50, 45; ad bonum hoc opus 53, 12; de bonis actus uoluntate 53, 14; a se alium meliorem 53, 17; aeternam laetitiam bonis indicat 53, 22; de melioribus diuinis deliciis 53, 24; uelle comedere bonum esse... abstinere uero melius 53, 27; melius est... sub alieno impendio possidere 86, 24; coronam accipies bonorum actuum 89, 12; a perseuerentia bonorum actuum 90, 35; in bonis actibus... propinsare 92, 2; per bona acta sua 92, 40; per bona acta placeant 92, 49; omnia sancta et bona ostendere 92, 52; ut melior sub deteriore consistet 92, 65; meliorem in omni perfectione... ceteris 92, 76; uobis melior extitit 92, 82; de bonis actibus placuit 93, 2; in melius... acta sua... praebeat 93, 51; per actum bonae obseruantiae 93, 62; iustos bonos et sanctos... diligere 93, 89; cum... nullum designauerit meliorem 94, 7; quem ceteris probauerit meliorem 94, 3; quem inuenit in omnibus meliorem 94, 10.